AA' De cynicyuu.

15 **G**leo cycynu conficis siC. herbam crotonam quod appellatur aC- cipies maturam qualj fuerjt. & siCcas In sole quamdiu corjum dimiserjt. & mundum quod remanserit 20 In gjrba tundes & mittjs uaso Istag- nato cum aqua quod suffecerjs & coques. quamdiu omnem uitutem per humorem dimiserjt & deposito de foco oleum quod supernatauerjt 25 colljgis & reponis; aEgyptj uero qui eum maxime utuntur. aljo more eundem conficiuntur aCceptas cro- nas purgant. & Inmola missa mol- lent & Insporta missas pondere 30 abdito²⁾ premunt. sed illo tempore meljus conficitur. dum crotones maturj fuerjnt. quas Intelljgis cum f° 16 a ex ramis uotri Ipsi || ceciderjnt. oleum enim memoratum faCit ad

achoras & ad scauias. & ad tumores edrae. quod uulgus tale diCitur ciCatrjces nigras ljmpidat. dolores aureum mitjgat. uel diuersis medicaminib; utjljter miscetur. bibitum 5 uentrem molljt lumbrjces extjngu&z icon.

AE' De amigdaljnu.

Amigdalnu quod multj meto- Apium dicunt conficitur siC. aC- 10 cipes amigdala amara Inmodium unum. Id est sextarja alexandrina decem & oCto & siCcas In sole & tundes tamdiu. ut quamdiu massa lenius tusa fuerjnt Infundes In aqua 15 sextarjos centum. & dimittes do- nec Iterum spiss& z Et denuo con- tundes & exprimes per sportam palmiciam. & oleum quod elecerjt colljgis. || & ter9jo massam Infundes 20 16 b In aqua. & moues & quod su- rauerjt pinnis colljges. hoC est oleum amiCgbaljnum. faCit autem ad dolorem matrjcis pessarjo addi- tum. & suffoca9jones IsterjaCas 25 prodest. & necessariae omnib; pes- sarjis miscetur. & dolores capitjs conpescit. & aurjum dolores mitj- gat. tjnnitum conpescit? Neufretj- cis & diuretjcis uiuitum prodest. 30 cauCulosis & asmatjcis medetur. maculas ex faCie toll&. mellj ad- mixtum. cicatrjces uulnerum pur- gat. cui si radices lilji¹⁾ admis- cuerjt & cerotum ex oleo roseo fe- 35

1) Der letzte Buchstabe ist & mit dem Häkchen, welches dem e die Bedeutung von ae gibt.

2) = addito.

1) Der letzte Buchstabe steht über einer Rasur.

cerjs. rugas extendit. & didas¹⁾ pendentes collgit. caljgjnes oculorum extergjt. uino mixto tjinolas & furfures emundat; 5 icon.

A5' De glandinu. id est balaninu. ||
16c **B**alaninu conficitur siC. similjter
 But amigdaljnum. uirtus est &
 10 catartjea. lentjgne uultjb; tolljt.
 nigras maCulas emundat. ore Accep-
 tum uert& stomachum. tjnnitum
 aurjum compescit. & dolores sedat
 si adipes anserjnos mixtos aC-
 15 ceperjt; icon.

AZ' De sesaminu & nucinu
Sesaminum oleum & carenum con-
 ficitur siC similjter ut supra
 20 uirtus est illj ut ualanino; icon.